em anexo.

ATA N° 003/2016 - ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA ASSEMBLÉIA
DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
JEQUIÉ

Aos vinte e um dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezesseis, no
auditório da Secretaria de Educação do município de Jequié, reuniram-se o Sr.
FERNANDO DALTRO JUNIOR, juntamente com os Senhores Prefeitos dos
Municípios, representado pela Secretaria Saúde, ANA CLAUDIA TANNUS,
Boa Nova, representado pela Secretaria Saúde, BRUNA SANTOS MARINHO,
Cravolândia, representada pela Sra. Marciane Lago Santos, Ipiaú, JAMIINE
BARROS OLIVEIRA ARAUJO, Irajuba, ANTONIO OLIVEIRA SAMPAIO, Itagi,
RAILTON DE OLIVEIRA RAMOS, Itagibá, MARCOS VALERIO BARRETO,
Itaquara, IRACEMA GUIMARAES B. ARAÚJO, Itamari, CARLA DE
VASCONCELOS, Jequié, TANIA DINIZ C. LEITE DE BRITTO, Jitaúna,
EDSON SILVA SOUZA, Lafaiete Coutinho, ZENILDO BRANDAO SANTANA,
Lajedo do Tabocal, JOABE ALMEIDA DA SILVA, Planaltino, Maracás, IILZE
SOUZA DE NOVAES, JOSÉ CARLOS G. NASCIMENTO e Santa Inês, JOSE
AFRANIO BRAGA, com a finalidade de aprovar as minutas dos contratos de
programa e rateio da Policlínica e Sede do Consórcio, bem como aprovar a
minuta referente ao Concurso Público para contratação de pessoal,
prestadores de serviços na Policlínica. Primeiramente Or. Fernando Oaltro
explicitou a finalidade das minutas dos contratos de programa e rateio
apresentadas e estas foram aprovadas por unanimidade. Por fim, Or. Fernando
Oaltro lembrou que o contrato de rateio da sede do Consórcio será colocado
em prática ainda no ano de 2016, a partir do mês de novembro, no que não
houve oposição pelos Consorciados. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se
a presente reunião, pelo que eu, Luciana Assunção Xavier Ferreira, Secretária
desta reunião ad hoc nomeada, lavrei a presente ata que após lida e aprovada,
será assinada pelo representante do Estado nos Consórcios,
___________ , contendo lista de presença dos participantes

JJAWLv~JWTnIfffi . L~'-~) ttJ \f~"'U ~ ~J~.oo1'0
/L,tJf:r ~/í- /)2f~,f)~~t:-DJtJ;

q~ o~RJ~~ / JiI:.- 6r--../~ w&&;4~A f?1./VvI ~ - Prt f-)" é /'rr ('
~L W~ -'Í=---v--~ 8-~L---

~f SG. dL~(0 ':=U~~'(Y"C\.~ ~&c>s :.Ul
CY \ fí) c/~ v"" 13mJ,rna &YiJ.(; r-rfuJuryJ1O--

1/P{}J(f-'rf!~/f/' /42. <Jf~ t<'~~.~d» 'p'h

,--4~.~~ ~ oGr )

SEÇRET AQIA DA
SAUDE

BAHI~
GOVERNO DO ESTADO

LISTA DE PRESENÇA

Tipo do Evento Nome do Evento:
Assembléia Extraórdinária Consórcio Público de saúde da Região de saúde de Jequié

Local: Data Horário

Secretaria de Educação 21.09.206 9h

• C '-

COIJ •. k-

,jJJ (''''r.-
I

. ~~ <3 T1'o.£ .C{àn

NOME Entidade CARGO TELEFONES E-MAIL

')
! - ~ ?")L ." JL. (J,;v.JL)-<cI<-

11 /I ij
p {'V1""J::, 0.>-0>-. c d" ,1.0-I

, v~c- 5f\.1lS () iZ.$ h, 5 fV\ . 5~ol. '1 3 . 32 02 .7 Jb CQu)Qr,~

\1J
~

~
..J

~~
«::E,
w t

-ir,""

41
o
<:;-

CIl "W Cl
Z - •...•..
o '\l

~ 'í)••• c- Q -~ <J <:lJ
~ ü

<:l) C>O
O")

rf} ';" ,
~ SJ- ~'----'

~ j
o~j
C) vo:: <;)
c( ~
() ~\ClJ

~ ]
o '2
,c(

~ ~ ~
C)o::-o

-í1 J\
1: X. :<:
\D cf) \QJ

w j::Eo c;:
Z <J

0'

4
?

.1.~

	00000001
	00000002
	00000003